Администрация муниципального образования

«Базарносызганский район»

ПРОТОКОЛ

Заседания рабочей группы по развитию конкуренции на рынках товаров и услуг в

муниципальном образовании «Базарносызганский район»

27 мая2021 года                                                                                    №__2__

р.п. Базарный Сызган

Председательствующий:
ШирмановВ.И.  -  Глава администрации МО «Базарносызганский район»

Руководитель рабочей группы:
Никитина К.Н.  -  Начальник управления экономического и стратегического

развития администрации МО «Базарносызганский район»

Протокол вела:

Карпова Е.А.  -  Начальник отдела социально-экономического планирования,

размещения муниципального заказа администрации МО

«Базарносызганский район»

Присутствовало5 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Вступительное слово главы администрации муниципального образования

«Базарносызганский район» Ширманова В.И.

1. О мониторинге перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

Докладчик: Никитина К.Н.- начальник управления экономического и стратегического

развития администрации МО «Базарносызганский район».

СЛУШАЛИ:

Со вступительным словом выступилглава администрации муниципального

образования «Базарносызганский район» Ширманова В.И.

1. О мониторинге перечня юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей.
Никитина К.Н.довела информацию, о мониторинге перечня юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, содержащихся в Едином государственном реестре

юридических лиц и в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей,

с целью выявления вновь созданных субъектов МСП.

Решили:
1. Принять информацию к сведению.

2. Управлению экономического и стратегического развития ежемесячно проводить

мониторинг в разрезе отраслей.

Председательствующий В.И.Ширманов

Руководитель рабочей группы                                       К.Н.Никитина

Протокол вела                                                                            Е.А.Карпова

Приложение

к протоколу №2

заседания рабочей группы от 27.05.2020г.

Список

 участников заседания рабочей группы по развитию конкуренции на рынках товаров и

услуг в муниципальном образовании «Базарносызганский район»

Володина М.А.  -  Председатель комитета по управлению имуществом и земельным

отношениям муниципального образования «Базарносызганский

район»

Ипполитов В.В.  -  Начальник управления правового обеспечения администрации

муниципального образования «Базарносызганский район»

Карпова Е.А.  -  Начальник отдела социально-экономического планирования,

размещения муниципального заказа администрации МО

«Базарносызганский район»

Кадоев С.О.  -  Начальник управления ТЭР, ЖКХ, дорожной деятельности,

строительству и архитектуре администрации муниципального

образования «Базарносызганский район»

Никитина К.Н.  -  Начальник управления экономического и стратегического развития

администрации муниципального образования «Базарносызганский

район»